
Městský úřad ve Slaném
stavební úřad

Velvarská 136,27401 Slaný, tel: 312511 111,fax: 312522771, e-mail: kusova@meuslany.cz
elektronická podatelna e-mail: podatelna@meuslany.cz. ISDS: h3jb7t5

Spis.zn.:
Č.j.:
Vyřizuje:
Tel.:

11023/2012/SÚ/Ku
6574/2013/SÚ
Blanka Kusová, DiS.
312 Sl I 144

Slaný dne 11.2.2013

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

Obec Tuřany, IČO 00234222, Tuřany 10,27379 Tuřany u Slaného

(dále jen "žadatel") podal dne 28.11.2012 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

Byseň - splašková kanalizace s připojením na kanalizaci a ČOV ve Studeněvsi + kanalizační
přípojky

Tuřany, Byseň

na pozemcích st. p. 1/1,4,5/1,6,7,8 10/1,10/2, II, 12/1, 15/1, 1611, 16/2, 17, 18, 19/1, 19/2, 19/3,70,
73,114, parc. Č. 10/1,11/1,27, 119/2,431,433,436/2,439/2,440,447/1,45211,452/2,453,474, p. p. k.
llll, 117/2, 117/3,454 v katastrálním území Byseň. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Městský úřad Slaný, stavební úřad, jako tavební úřad příslušný podle § 13 odst. I písmo f) zákona Č.

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. I stavebního zákona zahájení územního řízení a
současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání na den

11. března 2013 v 9.00 hodin

se schůzkou pozvaných v kanceláři stavebního úřadu, při tomto jednání žadatel předloží doklad o
vyvěšení záměru (fotografie).

Zároveň do 11.3.2013 žadatel zaplatí právní poplatek ve výši 1000 Kč (možno hotově při jednání
v kanceláři Sú)
Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního
rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě
určeném stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku,
na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání. Pokud tak žadatel
neučiní, dopustí se přestupku, za který lze uložit pokutu do 200000 Kč a stavební úřad nařídí
opakované veřejné ústní jednání.

Zúčastní-li se veřejného ú tního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-Ii by to vést ke zmaření účelu
veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve vých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené
požadavky, se nepřihlíží.



Č.j.6574/2013/SÚ str. 2

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. I stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, tavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá-Ii se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zá tupce písemnou plnou moc.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za
právnickou osobu oučasně činit úkony jen jedna osoba.

Blanka Kusová, OiS.
referent stavebního úřadu

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: /.l:.' ..4..:se.(-"1 Sejmuto dne: .

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

ObdrŽÍ:
Účastníci řízení dle § 85 odst.l stavebního zákona (do vlastních rukou)

I. Obec Tuřany, IDOS: hymakvs
sídlo: Tuřany č. p. 10 273 79 Tuřany u Slaného

dotčené správní úřady
2. Městský úřad Slaný, odbor dopravy a silničního ho podář tví, Velva.r ká č.p. 136/1,27401 Slaný I
3. Městský úřad Slaný, odbor životního prostředí, Velvarská čp. 136,27401 Slaný 1
4. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Oblast Kladno, IDOS: a6ejgmx

sídlo: Zborov ká č.p. II, 15021 Praha 5-Smíchov
5. Povodí Vltavy, státní podnik, IDOS: gg4t8hf

sídlo: Holečkova č.p. 106/8, Smíchov, 15024 Praha
6. Hasičský záchranný sbor Středoče kého kraje roOS: dz4aa73

sídlo: Jana Palacha č.p. 1970,272 01 Kladno 1

Účastníci řízení dle § 85 odst.2 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou)

Spis SÚ


